
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/547/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie: wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na obszarze Gminy Trzebinia w roku kalendarzowym 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Trzebinia na rok kalendarzowy 2024, 
dla podmiotów prowadzących żłobki w kwocie 400 zł na każde dziecko objęte opieką żłobka zamieszkałe na 
terenie Gminy Trzebinia. 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na dofinansowanie wydatków bieżących związanych 
z zapewnieniem dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, zapewnieniem 
dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych 
i edukacyjnych. 

§ 2. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się podmioty prowadzące żłobek na terenie Gminy Trzebinia, 
posiadające aktualny wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, które złożą do Burmistrza Miasta 
Trzebini wniosek o udzielenie dotacji celowej. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dotacja, o której mowa w § 1 przekazywana będzie podmiotowi prowadzącemu żłobek 
w miesięcznych transzach płatnych do 20-tego dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy na podstawie 
informacji o liczbie dzieci, złożonej do 10-tego dnia danego miesiąca, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Podmiot, który otrzymał dotację składa roczne sprawozdanie z jej wykorzystania w terminie do dnia 
10 stycznia 2025 r. Wzór sprawozdania stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W przypadku, gdy żłobek, któremu udzielono dotacji kończy swoją działalność, sprawozdanie należy 
złożyć w terminie do 30 dni od ostatniego dnia, za który przysługiwała dotacja według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Dotacja, o której mowa w § 1 wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie, 

w nadmiernej wysokości lub niewykorzystana do końca 2024 roku podlega zwrotowi do budżetu na 
zasadach określonych w przepisach ustawy o finansach publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7268



§ 7. W sprawach nieunormowanych niniejszą uchwałą zastosowanie będzie miała umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Trzebinia a podmiotem prowadzącym żłobek, o której mowa w art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7268



 
 
 
 
 
 
       ……………………….… 
(pieczątka podmiotu prowadzącego żłobek) 

 
 
 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej na dziecko zamieszkałe na terenie 

Gminy Trzebinia objęte opieką w żłobku w roku kalendarzowym 2024. 
 
 

1. Dane podmiotu prowadzącego żłobek: 
 

……………………………………………………………………………..…………… 
 

2. Nazwa i adres żłobka: 
 

………………………………………………………………………………………….. 
 

3. Planowana liczba dzieci, które będą objęte opieką w żłobku: ………………….. 

 
4. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który będzie przekazywana 

dotacja: 

 

…………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane dane we wniosku są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 
 
 
 
 
…………………………..    …………………………. 
      (miejscowość i data)  (podpis prowadzącego żłobek lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
         

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/547/VIII/2023

Rady Miasta Trzebini

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7268

siemekm
Nowy stempel



 
 
 
 
 
 
 
       ……………………….… 
(pieczątka podmiotu prowadzącego żłobek) 

 
 
 

INFORMACJA 

o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku 

w miesiącu …………….. 2024 r. 

 
 

1. Nazwa i adres żłobka: 
 

…………………………………………………………………………………………. 
 

2. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku: ………………………. 

 

 

 

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 
 
 
 
…………………………..            …………………………. 
      (miejscowość i data)  (podpis prowadzącego żłobek lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
         
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/547/VIII/2023

Rady Miasta Trzebini

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7268

siemekm_1
Nowy stempel



 
 
 
 
 
 
       ……………………….… 
(pieczątka podmiotu prowadzącego żłobek) 

 
 
 

SPRAWOZDANIE 
z wykorzystania otrzymanej dotacji sporządzone za 2024 rok 

 

1. Dane podmiotu prowadzącego żłobek: 
 

……………………………………………………………………………..……………. 
 

2. Nazwa i adres żłobka: 
 

…………………………………………………………………………………………... 
 

3. Numer umowy……………………… zawartej w dniu:…………... na okres od 

…………. do ………………  

 
4. Sprawozdanie: 

 
Część A 

 

Miesiąc 
Liczba 
dzieci 

 Otrzymana  
kwota dotacji w zł 

 Wykorzystana 
kwota dotacji w zł 

 Różnica pomiędzy 
kwotą otrzymaną  
a wykorzystaną 

Styczeń          

Luty         

Marzec         

Kwiecień         

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

RAZEM:     

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/547/VIII/2023

Rady Miasta Trzebini

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7268



Część B 
 

Wykaz dokumentów potwierdzających wydatki poniesione przez żłobek w 2024 r. pokryte 
z otrzymanej dotacji 

Lp. 
Nazwa 
wystawcy 
dokumentu 

Data 
wystawienia 
dokumentu 

Nr 
dokumentu 

Data 
zapłaty 

Wartość w zł. 
Rodzaj  
poniesionego 
wydatku 

           

           

             

             

             

             

RAZEM wydatki:     

 
W załączeniu kserokopie rachunków, faktur lub umów dotyczących przedmiotu 
sprawozdania. 
 
 

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 
 
 
 
…………………………..      …………………………     

 (miejscowość i data)   (podpis prowadzącego żłobek lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
        
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7268

siemekm_2
Nowy stempel


	UCHWAŁA NR LXIX/547/VIII/2023 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-08T13:57:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




